PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEAL / BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2014

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRÁTICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEAL,
no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital
n.º 01/2014 perante o decreto 092/2018, divulga resultado parcial da prova prática realizada as 09:00 horas
do dia 29 de dezembro de 2018, ficando estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos.

CARGO: MOTORISTA CAT D RG NASCIMENTO FREQUÊNCIA NOTA
311 JADSON BORGES PEREIRA 1200024850 30/12/1981 PRESENTE APTO
123858  JOILSON TEIXEIRA DE F. DOS SANTOS  1345947623 21/11/1988 AUSENTE AUSENTE

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Diretoria Geral